

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

## Tilldelningsbeslut i upphandling av multihall i Fisksätra

*Informationsärende*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott noterar informationen rörande utvärderingsprocessen i upphandlingen av multihall i Fisksätra.

### Sammanfattning

I kommunens annonserade upphandling av multihall i Fisksätra har ett flertal anbud inkommit. Genomgång av samtliga anbud och utvärdering pågår alltjämt. Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 25 oktober 2021 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut. De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde.

### Ärendet

Den 10 maj 2021, § 187, fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling av multihall Fisksätra. Upphandlingen omfattar ombyggnation av Fisksätra sporthall samt tillbyggnad med bland annat baskethall, motionshallar, fritidsgård och ny friidrottshall. Upphandlingen har annonserats och ett flertal anbud har kommit in och utvärdering i upphandlingen pågår. I utvärderingen deltar representanter från inköpsenheten och enheten för bygg och anläggning.

Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 25 oktober 2021 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut.

### Ekonomiska konsekvenser

Genomförandet av denna upphandling medför vid färdigställande en total, kapital- och driftkostnad, preliminär hyreskostnad för den nya hallen på 9,4 miljoner kronor exkl. verksamhetens inredning och lös utrustning. Kostnaden kommer efter färdigställande att belasta fritidsnämnden i enlighet med kommunens hyresmodell.



De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde den 25 oktober 2021.

### **Konsekvenser för barn**

En multihall i Fisksätra förstärker området och kan ge stärkta kopplingar till omkringliggande naturområden och bedöms främja möjligheter till fritidsaktiviteter och god hälsa för i synnerhet barn och ungdomar. Multihallen ska möjliggöra både spontanidrott och föreningsverksamhet och bedöms kunna vara värdefull för hela kommunen på grund av multihallens inriktning mot friidrott. Verksamheten har uttryckt önskemål om att skapa möjlighet för barn och ungdomar i närområdet att vara delaktiga i projektet. Projektet kommer därmed, tillsammans med verksamheten att skapa olika ”projektgrupper” där barnen får en chans att inkluderas i projektet och skapa förutsättningar för att skapa en så ändamålsenlig slutprodukt som möjligt.

Peter Skogberg  
Enhetschef  
Enheten för bygg och anläggning

Emilia Köhler  
Projektledare  
Enheten för bygg och anläggning

Camilla Blomdahl  
Inköpare  
Inköpsenheten